
 PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck

PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, ul. Zakrzewska 85, 42-100 Kłobuck
tel.: +48 34 317-26-95, fax: +48 34 310-00-58,
e-mail: klobuck@katowice.lasy.gov.pl

Strona 1 z 1

www.katowice.lasy.gov.pl/klobuck

Zn. spr.: S.270.7.2022 Kłobuck, 20.06.2022 r.

Wykonawcy
  uczestniczący

      w postępowaniu 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa postępowania: ”Bieżąca naprawa dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Kłobuck 
w leśnictwie: Rębielice, Wapiennik, Popów, Lemańsk, Bartkówka”

Zamawiający, PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, działając na mocy art. 222 ust 5 ustawy z dnia 
11września 2019  zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.06.2022 godz. 10:00

 Zostały otwarte następujące oferty:

                                                                                                                          
Nr oferty Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy
Cena

Brutto

1. ,,HUCZ’’ Sp. z o.o., Sp.K.
ul. Częstochowska 14,

42-283 Boronów
1 477 097,33

2. Arkadiusz Mika
,, DOMAX”

ul. Grabińska 8,
42-283 Boronów

1 665 777,84

3. ITL M. Kiciński , M.Chęć Sp.J
42-221Częstochowa 240 1 095 930,00

mailto:klobuck@katowice.lasy.gov.pl

		2022-06-20T09:00:33+0000
	Paweł Krej


		2022-06-20T11:01:28+0200
	Paweł Krej




